[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА  КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2011

          № 612

Томская область

г.Кедровый

В соответствии с Законом Томской области от 28.12.2010 № 327-ОЗ «Об областном бюджете на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов»,  постановлениями Администрации Томской области  от 21.06.2011 № 190а «О внесении изменений в постановление Администрации Томской области от 17.08.2009 № 137а», от  01.06.2011 № 161а «О внесении изменений в некоторые постановления Администрации Томской области», с целью приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Положение о системе оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений муниципального образования «Город Кедровый», утвержденное постановлением Мэра города Кедрового от 30.09.2009 №551 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений муниципального образования «Город Кедровый», следующие изменения:

1.1. в пункте 2.1. таблицу изложить в следующей редакции:

	« Должности, относящиеся к:
	Размер должностного оклада

(рублей)

	ПКГ должностей работников учебно-вспомогательного персонала первого уровня
	2609-2822

	ПКГ должностей работников учебно-вспомогательного персонала второго уровня

	1 квалификационный уровень
	2982-3408

	2 квалификационный уровень
	3408-3728

	ПКГ должностей педагогических работников

	1 квалификационный уровень
	4260

	2 квалификационный уровень
	4313

	3 квалификационный уровень
	4367

	4 квалификационный уровень
	4473

	ПКГ должностей руководителей структурных подразделений

	1 квалификационный уровень
	4686-4739

	2 квалификационный уровень
	4739-4899

	3 квалификационный уровень
	4899-5006»;

1.2. в пункте 2.2. таблицу изложить в следующей редакции:

№ п.п.

Должности
	Размер
должностного
оклада
(в рублях)

	1)
	Должности профессиональной квалификационной группы
"Общеотраслевые должности служащих первого уровня"
	2769

	2)
	Должности профессиональной квалификационной группы
"Общеотраслевые должности служащих второго уровня"
	3637 - 3994

	3)
	Должности профессиональной квалификационной группы
"Общеотраслевые должности служащих третьего уровня"
	3834 - 4580

	4)
	Должности профессиональной квалификационной группы
"Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня"
	4686 -  5006"

1.3. в пункте 2.3. таблицу изложить в следующей редакции:

	№ п.п
	Разряд работ в соответствии с ЕТКС
	Размер оклада (в рублях)

	1)
	1 разряд
	       2556 - 2641

	2)
	2 разряд
	2641 - 2726

	3)
	3 разряд
	2726 - 2812

	4)
	4 разряд
	3674 - 3759

	5)
	5 разряд
	3759 - 3855

	6)
	6 разряд
	3855 - 3941

	7)
	7 разряд
	3941 - 4047

	8)
	8 разряд
	4047 - 4154

2.Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с  1 июня 2011 года.

3. Считать утратившим силу постановление администрации города Кедрового от 23.09.2011 №402 «О внесении изменений в постановление Мэра города Кедрового от 30.09.2009 №551 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений муниципального образования «Город Кедровый».

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «В краю Кедровом» и разместить на официальном сайте администрации города Кедрового  http://www.kedradm.tomsk.ru

 HYPERLINK "mailto:kedradm@toms.ru"
.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего делами Горячеву Ж.Ю.

И.о.Мэра                                                                                                                      И.В. Назаров
О внесении изменений в постановление Мэра города Кедрового от 30.09.2009 №551 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений муниципального образования «Город Кедровый»